



**PREZYDENT  
MIASTA RADOMIA**

BP-I.0003.190.2023.KW

Radom, dnia 9 listopada 2023 r.



**PAN  
MARCIN KACA**  
Radny Rady Miejskiej w Radomiu

**Dotyczy: prac prowadzonych na ulicy Kosowskiej.**

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 31 października 2023 r., w sprawie prac prowadzonych na ulicy Kosowskiej uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

Z informacji uzyskanych z Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp. z o.o., inwestycja związana z modernizacją kanalizacji sanitarnej w ulicy Kosowskiej polegała na jej wymianie po aktualnej trasie kolektora sanitarnego wraz z przyłączami do poszczególnych posesji. Roboty sieciowe wraz z odtworzeniem nawierzchni w ww. ulicy zostały zakończone. Spółka ponownie wyjaśnia, że nawierzchnia drogowa wraz z chodnikami w ulicy Kosowskiej została odtworzona tylko po trasie modernizowanej sieci kanalizacyjnej. Na odcinkach pomiędzy blokami nr 40 a 42 oraz od posesji przy ulicy Kosowskiej 8 do ulicy Suchej nie ma kanału sanitarnego, dlatego Spółka nie prowadziła tam robót. Wobec powyższego Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. nie będą prowadziły już żadnych robót pomiędzy blokami zlokalizowanymi pomiędzy ulicą Kosowską 40 a 42 oraz na odcinku prowadzącym do ulicy Suchej.

Jednocześnie informuję, że Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu rozważy wykonanie ww. odcinków (w pierwszej kolejności odcinka pomiędzy blokami) w ramach zadań związanych z remontami nawierzchni i Radomskiego Programu Chodnikowego. Termin realizacji tego zadania będzie uzależniony od oszczędności uzyskanych po wcześniejszych przetargach.

W przypadku niewykonania zadania w 2023 roku, zostanie ono wpisane do planu na 2024 rok.

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
  
Mateusz Tyczynski  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

**Otrzymują:**

1. Adresat

2.a/a

**Do wiadomości:**

1. Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej

**PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI**

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

[www.radom.pl](http://www.radom.pl)